3
	Факультет __________
ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________
(дата)
	Декану факультета /
Директору колледжа
________________________
                  (Ф.И.О.)

Прошу рассмотреть возможность зачета в качестве результатов обучения по соответствующей части осваиваемой образовательной программы
(наименование образовательной программы, код и наименование направления подготовки / специальности)
следующих учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практик, дополнительных образовательных программ, изученных мной в

(наименование образовательной организации)
в период с _____ _____________  ____ г. по ______ _____________ ____ г. :

	№
	Наименование ранее изученных учебных предметов, курсов, дисциплин, практик, дополнительных образовательных программ[footnoteRef:1]  [1:  Полное наименование учебного предмета, курса, дисциплины (модуля), практики, дополнительных образовательных программ по документу об образовании и (или) о квалификации, документу об обучении, в том числе справки об обучении или о периоде обучения]

	Количество часов/ з.е. / нед.
	Оценка

	1

	2

	3

	…

	…

Приложение:
(наименование документа, подтверждающего результаты пройденного обучения)

[bookmark: _GoBack](кем и когда выдан)

Студент группы _________                  _____________		И.О. Фамилия
                                                                                                            (подпись)
Электронная почта ______________________
Телефон _______________________________

С локальными нормативными актами Университета, регламентирующими зачёт результатов предыдущего обучения и процедуру перехода на обучение по индивидуальному учебному плану, в том числе ускоренное обучение, ознакомлен.

«____»___________20__г.                                            Подпись